
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 224 periode van 01/04/2024 tot 30/06/2024

VME SANTA CRUZ  (rpr 0843.726.388)

  1 CONCIERGERIE
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

  2 0104 (1A)
   348.0

    53.41      0.00      0.00     29.29      0.00    221.37     87.00    391.07   1424.85      0.00   1815.92

  3 0103 (1B)
   290.0

    44.51      0.00      0.00     24.41      0.00    140.00     72.50    281.42      0.00      0.00    281.42

  4 0102 (1C)
   306.0

    46.96      0.00      0.00     25.76      0.00    130.00     76.50    279.22      0.00      0.00    279.22

  5 0101 (1D) + k12
   370.0

    56.79      0.00      0.00     31.14      0.00    190.00     92.50    370.43      0.00      0.00    370.43

  6 0204 (2A)
   348.0

    53.41      0.00      0.00     29.29      0.00    307.59     87.00    477.29      0.00      0.00    477.29

  7 0203 (2B)
   290.0

    44.51      0.00      0.00     24.41      0.00    140.00     72.50    281.42      0.00      0.00    281.42

  8 0202 (2C)
   306.0

    46.96      0.00      0.00     25.76      0.00    130.00     76.50    279.22      0.00      0.00    279.22

  9 0201 (2D) + k8
   370.0

    56.79      0.00      0.00     31.14      0.00    190.00     92.50    370.43      0.00      0.00    370.43

 10 0303 (3A)
   348.0

    53.41      0.00      0.00     29.29      0.00    200.00     87.00    369.70      0.00      0.00    369.70

 11 0302 (3B)
   290.0

    44.51      0.00      0.00     24.41      0.00    140.00     72.50    281.42      0.00      0.00    281.42

 12 0301 (3CD) + k4
   676.0

   103.74      0.00      0.00     56.89      0.00    380.00    169.00    709.63      0.00      0.00    709.63

 13
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 14 0404 (4A)
   348.0

    53.41      0.00      0.00     29.29      0.00    200.00     87.00    369.70      0.00      0.00    369.70

 15 0403 (4B) + k2
   290.0

    44.51      0.00      0.00     24.41      0.00    140.00     72.50    281.42      0.00      0.00    281.42

 16 0402 (4C)
   306.0

    46.96      0.00      0.00     25.76      0.00    130.00     76.50    279.22      0.00      0.00    279.22

 17 0401 (4D)
   370.0

    56.79      0.00      0.00     31.14      0.00    190.00     92.50    370.43      0.00      0.00    370.43

 18 0503 (5A)
   348.0

    53.41      0.00      0.00     29.29      0.00    200.00     87.00    369.70      0.00      0.00    369.70

 19 0502 (5B)
   290.0

    44.51      0.00      0.00     24.41      0.00    140.00     72.50    281.42      0.00      0.00    281.42

 20 0501 (5CD) + k6
   676.0

   103.74      0.00      0.00     56.89      0.00    390.00    169.00    719.63      0.00      0.00    719.63

 21 0602 (6A)
   348.0

    53.41      0.00      0.00     29.29      0.00    200.00     87.00    369.70      0.00      0.00    369.70

 22 0601 (6B)
   956.0

   146.71      0.00      0.00     80.46      0.00    500.00    239.00    966.17      0.00      0.00    966.17

 23 0701 (7A)
  1160.0

   178.02      0.00      0.00     97.62      0.00    430.00    290.00    995.64      0.00      0.00    995.64

 24 GARAGE 1
   161.0

    24.71      0.00      0.00      0.00      0.00     90.00     40.25    154.96      0.00      0.00    154.96

 25 GARAGE 2
   161.0

    24.71      0.00      0.00      0.00      0.00     90.00     40.25    154.96      0.00      0.00    154.96

 26 GARAGE 3
   161.0

    24.71      0.00      0.00      0.00      0.00     90.00     40.25    154.96      0.00      0.00    154.96

 27 GARAGE 4
   161.0

    24.71      0.00      0.00      0.00      0.00     93.43     40.25    158.39    228.58      0.00    386.97

 28 GARAGE 5
   161.0

    24.71      0.00      0.00      0.00      0.00     90.00     40.25    154.96      0.00      0.00    154.96

 29 GARAGE 6
   161.0

    24.71      0.00      0.00      0.00      0.00     90.00     40.25    154.96      0.00      0.00    154.96

027 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    -64.16      0.00    -64.16

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 224 periode van 01/04/2024 tot 30/06/2024

VME SANTA CRUZ  (rpr 0843.726.388)

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag   1534.73      0.00      0.00    760.35      0.00   5232.39   2500.00  10027.47      0.00      0.00  11616.74

te verdelen bedrag   1534.60      0.00      0.00    760.24      0.00   5232.39   2500.00  10027.23      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.13      0.00      0.00      0.11      0.00      0.00      0.00      0.24      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle kavels en garages per aandeel #/10.000
S  2 alle appartementen per aantal #/18
S  3 gas, water, zout
     verdeling van 4094.00 Euro wordt uitgesteld
S  4 alle appartementen per aandeel #/9.034
S  5 alle garages per aandeel #/966
S  6 private kosten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/10000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 224 periode van 01/04/2024 tot 30/06/2024

VME SANTA CRUZ

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 890420/05/2024 600000 private kost Lefevre L. manchet toilet afvoer     107.59 S 6 - P 6
 895530/06/2024 600000 private kost verwijlintrest      21.37 S 6 - P 2
 895530/06/2024 600000 private kost verwijlintrest       3.43 S 6 - P 27
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     200.00 S 6 - P 2
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     140.00 S 6 - P 3
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     130.00 S 6 - P 4
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     190.00 S 6 - P 5
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     200.00 S 6 - P 6
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     140.00 S 6 - P 7
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     130.00 S 6 - P 8
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     190.00 S 6 - P 9
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     200.00 S 6 - P 10
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     140.00 S 6 - P 11
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     380.00 S 6 - P 12
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     200.00 S 6 - P 14
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     140.00 S 6 - P 15
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     130.00 S 6 - P 16
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     190.00 S 6 - P 17
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     200.00 S 6 - P 18
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     140.00 S 6 - P 19
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     390.00 S 6 - P 20
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     200.00 S 6 - P 21
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     500.00 S 6 - P 22
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF     430.00 S 6 - P 23
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF      90.00 S 6 - P 24
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF      90.00 S 6 - P 25
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF      90.00 S 6 - P 26
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF      90.00 S 6 - P 27
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF      90.00 S 6 - P 28
 896030/06/2024 600000 private kost verhoging WF      90.00 S 6 - P 29
 893324/06/2024 602001 electriciteit algemeen luminus  vs     981.88 S 4
 895804/05/2024 602001 electriciteit algemeen A222, correctie ref 8732    1107.00 S 4
 895904/05/2024 602001 electriciteit algemeen A222, correctie ref 8742    1107.00 S 4
 890230/04/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean  04/24     560.34 S 4
 893831/05/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean 05/24     587.41 S 4
 894126/06/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean 06/24     587.56 S 4
 893729/05/2024 604004 lift technische controle Normec periodieke keuring     187.05 S 4
 889225/04/2024 605100 syndicus 04/24     427.20 S 1
 891925/05/2024 605100 syndicus 05/24     427.20 S 1
 894025/06/2024 605100 syndicus 06/24     427.20 S 1
 893902/06/2024 606001 water farys  vs    1010.00 S 3
 889108/04/2024 607002 Gas luminus vs     290.00 S 3
 890513/05/2024 607002 Gas luminus vs     290.00 S 3
 893210/06/2024 607002 Gas luminus  vs     290.00 S 3
 895804/05/2024 607002 Gas A222, correctie ref 8732    1107.00 S 3
 895904/05/2024 607002 Gas A222, correctie ref 8742    1107.00 S 3
 890304/05/2024 614000 algemene vergadering St James 04/05     253.00 S 1
 894615/06/2024 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    2500.00 S 7
 894228/06/2024 690000 onterechte kost Middelkerke  GAS boete vuilnis      70.00 S 4
 896130/06/2024 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 3    4094.00 S 16
 896130/06/2024 700000 afrekening A 224   10027.23 S 16

totalen 16335.23 16335.23

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels en garages per aandeel    1534.60 S 1
                    S 3  gas, water, zout    4094.00 S 3
                    S 4  alle appartementen per aandeel #/9.034     760.24 S 4
                    S 6  private kosten    5232.39 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/10000    2500.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   14121.23

totalen 14121.23 14121.23

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    5232.39
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1232.12
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1735.31
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     187.05
605100 syndicus syndic    1281.60
606001 water eau    1010.00
607002 Gas Gaz    3084.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 224 periode van 01/04/2024 tot 30/06/2024

VME SANTA CRUZ

614000 algemene vergadering réunion générale     253.00
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    2500.00
690000 onterechte kost frais incorrectes      70.00
700000 afrekening décompte   14121.23

totalen 15353.35 15353.35

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    9890.00100000 werkingfonds
verhoging WF     200.00 896030/06/2024
verhoging WF     140.00 896030/06/2024
verhoging WF     130.00 896030/06/2024
verhoging WF     190.00 896030/06/2024
verhoging WF     200.00 896030/06/2024
verhoging WF     140.00 896030/06/2024
verhoging WF     130.00 896030/06/2024
verhoging WF     190.00 896030/06/2024
verhoging WF     200.00 896030/06/2024
verhoging WF     140.00 896030/06/2024
verhoging WF     380.00 896030/06/2024
verhoging WF     200.00 896030/06/2024
verhoging WF     140.00 896030/06/2024
verhoging WF     130.00 896030/06/2024
verhoging WF     190.00 896030/06/2024
verhoging WF     200.00 896030/06/2024
verhoging WF     140.00 896030/06/2024
verhoging WF     390.00 896030/06/2024
verhoging WF     200.00 896030/06/2024
verhoging WF     500.00 896030/06/2024
verhoging WF     430.00 896030/06/2024
verhoging WF      90.00 896030/06/2024
verhoging WF      90.00 896030/06/2024
verhoging WF      90.00 896030/06/2024
Afhaalrestaurant p27     110.00 895308/04/2024
verhoging WF      90.00 896030/06/2024
verhoging WF      90.00 896030/06/2024
verhoging WF      90.00 896030/06/2024
nieuw saldo   15100.00

vorig saldo    4113.00105000 huurgelden conciergerie
saldo naar RF    4113.00 895630/06/2024
nieuw saldo       0.00

vorig saldo     820.00115000 huur kelderbergingen
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   37141.51151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2500.00 894615/06/2024
gecumulerde huur conciergerie    4113.00 895630/06/2024
nieuw saldo   43754.51

vorig saldo      87.51161000 intresten reservefonds
rente      31.84 895228/06/2024
nieuw saldo     119.35

vorig saldo     429.35306000 lift modernisatie 2023
delift 5% na keuring     428.72 893405/06/2024
saldo naar afrondingen       0.63 895730/06/2024
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 3    4094.00 896130/06/2024
nieuw saldo    4094.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 224 periode van 01/04/2024 tot 30/06/2024

VME SANTA CRUZ

zichtrekening              BE32 4753 2218 4102

2024/030 saldo vorige periode   11172.69
 889308/04/2024 2024/031 Gas                        ref 8891     290.00   10882.69
 889409/04/2024 2024/032 verzekering brand          ref 8889     197.46   10685.23
 889525/04/2024 2024/033 syndicus                   ref 8892     427.20   10258.03
 889602/05/2024 2024/034 uw betaling A 223                       P 23    1582.05   11840.08
 889703/05/2024 2024/035 uw betaling A 223                       P 7     632.79   12472.87
 889803/05/2024 2024/035 uw betaling A 223                       P 21     721.38   13194.25
 889907/05/2024 2024/036 uw betaling A 223                       P 8     632.87   13827.12
 890007/05/2024 2024/036 uw betaling A 223                       P 18     598.80   14425.92
 890107/05/2024 2024/036 uw betaling A 223                       P 24     118.58   14544.50
 890613/05/2024 2024/037 Gas                        ref 8905     290.00   14254.50
 890714/05/2024 2024/038 uw betaling A 223                       P 11     927.54   15182.04
 890814/05/2024 2024/038 reiniging - facturen       ref 8902     560.34   14621.70
 890915/05/2024 2024/039 uw betaling A 223                       P 19     497.69   15119.39
 891016/05/2024 2024/040 uw betaling A 223                       P 3     435.94   15555.33
 891116/05/2024 2024/040 uw betaling A 223                       P 28     118.58   15673.91
 891216/05/2024 2024/040 uw betaling A 223                       P 20    1095.40   16769.31
 891316/05/2024 2024/040 algemene vergadering       ref 8903     253.00   16516.31
 891417/05/2024 2024/041 uw betaling A 223                       P 4     458.17   16974.48
 891523/05/2024 2024/042 gemene delen - intern      ref 8904     107.59   16866.89
 891623/05/2024 2024/042 uw betaling A 223                       P 12    1153.63   18020.52
 891723/05/2024 2024/042 uw betaling A 223                       P 25     118.58   18139.10
 891824/05/2024 2024/043 uw betaling A 223                       P 1      56.18   18195.28
 892025/05/2024 2024/044 syndicus                   ref 8919     427.20   17768.08
 892128/05/2024 2024/045 uw betaling A 223                       P 22    2125.44   19893.52
 892230/05/2024 2024/046 uw betaling A 223                       P 6     583.93   20477.45
 892330/05/2024 2024/046 uw betaling A 223                       P 10     535.55   21013.00
 892430/05/2024 2024/046 uw betaling A 223                       P 5     621.38   21634.38
 892531/05/2024 2024/047 uw betaling A 223                       P 29     118.58   21752.96
 892631/05/2024 2024/047 uw betaling A 223                       P 9     629.58   22382.54
 892731/05/2024 2024/047 uw betaling A 223                       P 26     118.58   22501.12
 892803/06/2024 2024/048 uw betaling A 223                       P 16     497.49   22998.61
 892903/06/2024 2024/048 uw betaling A 223                       P 15     502.47   23501.08
 893003/06/2024 2024/048 uw betaling A 223                       P 14     569.80   24070.88
 893103/06/2024 2024/048 uw betaling A 223                       P 17     740.68   24811.56
 893510/06/2024 2024/049 Gas                        ref 8932     290.00   24521.56
 893610/06/2024 2024/049 lift modernisatie 2023     ref 8934     428.72   24092.84
 894310/06/2024 2024/049 lift technische controle   ref 8937     187.05   23905.79
 894411/06/2024 2024/050 reiniging - facturen       ref 8938     587.41   23318.38
 894514/06/2024 2024/051 water                      ref 8939    1010.00   22308.38
 894715/06/2024 2024/052 naar reservefondsrekening  PB    2500.00   19808.38
 894824/06/2024 2024/053 electriciteit algemeen     ref 8933     981.88   18826.50
 894925/06/2024 2024/054 syndicus                   ref 8940     427.20   18399.30
 895028/06/2024 2024/055 reiniging - facturen       ref 8941     587.56   17811.74
 895128/06/2024 2024/055 onterechte kost            ref 8942      70.00   17741.74

totalen 16191.66 9622.61

reservefondsrekening       BE74 4753 2218 4607

2024/002 saldo vorige periode   37229.02
 894715/06/2024 2024/003 van zichtrekening    2500.00   39729.02
 895228/06/2024 2024/004 rente      31.84   39760.86

totalen 2531.84 0
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activa passiva30/06/2024

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 224 periode van 01/04/2024 tot 30/06/2024

VME SANTA CRUZ

211000 0701 : lek retour cv 100000 werkingfonds 15100.00
301000 wachtrekening 2 101000 reserves op WF 583.20
305000 vernieuwing stookinstalla 102000 afrondingen 41.25
306000 lift modernisatie 2023 103000 verwijlintresten 885.59
400000 eigenaars 11680.90 115000 huur kelderbergingen 820.00
440000 leveranciers 151000 reservefonds 43754.51
491000 uitgestelde kosten 4094.00 161000 intresten reservefonds 119.35
501000 zichtrekening 17741.74 195000 exploitatie KW, WW en CV 11909.44
503000 reservefondsrekening 39760.86 303000 gevelwerken 2007

304000 dakwerken 2008
410000 vroegere eigenaars 64.16
* afgerekende kosten

73277.50 73277.50

balansverschil          0.00

  6/20A 224



detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 224 periode van 01/04/2024 tot 30/06/2024

VME SANTA CRUZ

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/12/2018 A 202                                    53.12
31/03/2019 opname in A 203                  53.12
31/03/2019 A 203                                     0.12
30/06/2019 opname in A 204                   0.12
30/06/2019 A 204                                     0.12
30/09/2019 opname in A 205                   0.12
30/09/2019 A 205                            57.61
26/11/2019 uw betaling A 205                        57.61
31/03/2020 A 207                            57.73
11/05/2020 uw betaling A 207                        57.73
30/09/2020 A 209                            57.77
31/12/2020 opname in A 210                          57.77
31/12/2020 A 210                           230.77
01/02/2021 uw betaling A 210                        60.00
